bonos mores et virtutes. sic dauid appropinquas ad mortem in  
struxit filium suum salomonem de regimine bono. p. palip. xxvij.  
**I**n tempore debet pater filium instruere bona agere. nam thobias do-  
cuit filium suum ab infancia **T**hob. p. et postea in iuventute **T**hob  
ijij. postea in morte **T**hob. xijij. Paretes multum debent instruere  
filias quoniam matrimonio copulantur. sic pentes zare monuerunt eam  
honorare sacerdotum. diligere maritum. gubernare domum. et regere fa-  
tiam et seipsam irreprehensibilem exhibebant **T**hob. x. Quia pentes fu-  
sane iusti erant. Ido instruxerunt filiam suam iuxta legem moyse  
que postea noluit adulterio consentire **D**auid. xijij. Mathathias  
instruxit filios suos dans eis unum in duce et alium in confilia-  
torem omnibus nobilibus in exemplum. p. mach. ii.

### De fortitudine bona-

Viri potentes ad succurrendum:  
Pute viuentes ad asservandum:  
Gueras agentes ad fugiendum:  
Bella regentes ad acuendum:  
Preuemetes ad invadendum:  
Semumentes ad resistendum:  
Pacientes ad sustinendum.

Fortes et strenui debent esse.

**F**ortes debent esse viri potentes ad succurrendum et adiu-  
uandum in prelijs et periculis succurreres. p. certim con-  
tra hereticos et malos et pueros homines. Talis fuit fortitudo  
abrahae Qui audiens captum esse lotum. assumptis tricentis et  
decem et octo vernaculis succurrerat ei et liberavit eum et reduxit eum  
cum tota sua substancia **G**en. xijij. Saul fortiter succurrerat viris  
iabes galaad et obsessis anaab et liberavit eos. p. Re. xi. Joia  
da strenue succurrerat rege ioas puello electo de regno patibali  
ponens eum erga regem. iiiij. Regum. xi. et. iiij. Paralip. xxijij.

**F**ortem strenuum et audacem reddit hominem puritas conscientie  
dei ad dicendum et agendum secure. Sic iacob timens iurgi-  
um ait. Quia ob culpam et ob quod peccatum sic exarfisti me.  
**G**enes. xxiiij. Per puritatem iacob cui semper emarcuit luctans  
cum angelo dixit angelus ei. Si contra deum fortis fuisti quanto  
magis contra homines preualebas **G**en. trigesimo secundo. Moy-  
nas purus audacter et constanter stetit coram pharaone arguens  
cum **E**xodi quinto. et pluribus sequentibus. Judith qz puram et

hōam intentionem habuit. contra holofernem strenuitatem  
exercuit. Judith xiii. **F**ortes sūt bellatores in p̄līs viriliter  
et strenue p̄lantes et maxime iustum bellum. Sic phinees  
viriliter occidit zambi luxuriantē cū scorto madianitarū trans-  
fodiēs ambos cū pugione i locis genitalib⁹. Qui xxii. Caleph  
dixit. Hodie octoginta quinqz ānorū sum sic valēs ut eo va-  
lebam temp⁹ quo nūssus sum ad explorandū illius in me tem-  
poris fortitudo perseuerat vslq; hodie tam ad bellandū q̄ ad ag-  
grediendum. Josue xiiiij. Gedeon fortissimus in tricentis viris  
magnum populum superauit. dixerat emi ei prius angelus domi-  
nūstecum viorum fortissime. Judicū vi. Unus formidolofus  
dissipat totum exercitū. idēo dixit gedeon. Qui formidolofus  
est ruerat. Judicū viij. Sampso multa fortitudine percussit  
philisteos. Judicū xv. Ixvi David fortiter superauit leonem  
et vrsū et goliam. p. Ry. xvij. Fortiter licet disperate preliati  
sunt duodecim pueri ex pte isbōseth et duodecim ex parte dauid  
ii. Regū ii. Viriliter percussit iehu duos reges et iezabel et ap̄be-  
tas baal. Regū ix et x. **F**ortem reddunt exercitū confortatio-  
nes principum et ducum. Ideo caleph et iosue viriliter conforta-  
uerunt populum dicentes. Ascendam et possideam frām. Qui  
xij. Moses dixit ad iosue. Cōfortare et esto robustus tu enim  
introduces populum. Deute. xxi. Pergens iosue ad bellū in cō-  
tra plures reges ipse prim⁹ ascendit quasi alios sequentes cō-  
fortans. Josue viij. Captis quinqz regib⁹ dixit iosue principi-  
bus. ponite pedes sup colla regū et nolite timē. Josue x. Apoth  
prīceps confortauit populum dicens. sequimini me tradidit do-  
minus inimicos nostros in manib⁹ nostris. Judicū iiiij. Judas  
machabeus confortabatur milites suos dicens. ne timueritis. p̄rō  
Mach iiiij. **F**ortis et audax debet esse vir bellator ad preue-  
niendum. Nā scđm tullium. Melius est preuenire q̄ preueniri  
et magnam habet prōgatiuam q̄ potest dare primum iđtū.  
Sic superauit dō cū uno milite descendens in castra sauli abstu-  
lit sceptrū et ciphuz et hastā eius. p. Ry. xxvi. Jonathas cū suo  
armigero introrūt in stationē philistinorū et p̄ eos filij isrl' vi-  
ctoria hūerūt. p. Ry. xijij. De viris audacib⁹ legib⁹. ii. Ry. xxiiij.  
**F**ortis et strenu⁹ est q̄ strenue et valēter reficit licet aliqui  
preueniatur. Ideo filij israhel armati recesserūt de terra egypti